
MTTV Cup 2021/22

Halbfinal
Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lauener, Sebastian, Unterdorfstrasse 2, 3072 Ostermundigen, Mobil: 079 880 72 12, sebastian.lauener@gmx.ch

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Tue.
Wed.

29.03.2022
04.05.2022

19:45
19:45 v

1
2

Port
Solothurn II

Burgdorf II
Worb

2:8
4:6
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